СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2020                                                                                                             № 22/2

О внесении изменения в Положение «О

районной премии имени И.Я. Логинова» и

состав комиссии по присуждению районной

премии имени  И.Я. Логинова, утверждѐнные

решением Совета народных депутатов

Кольчугинского района от 18.06.2009

№ 639/51«Об учреждении районной премии

имени И.Я. Логинова»

 В связи с избранием нового депутатского корпуса Совета народных депутатов

Кольчугинского района, в соответствии с Положением «О районной премии имени

И.Я. Логинова», утверждѐнным решением Совета народных депутатов

Кольчугинского района от 18.06.2009 № 639/51, руководствуясь Уставом

муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов

Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение «О районной премии имени И.Я. Логинова»,

утверждѐнное решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

18.06.2009 № 639/51 «Об учреждении районной премии имени И.Я. Логинова»

изложив подпункт 1.1. раздела 1 в следующей редакции:

«1.1. Районная премия имени И.Я. Логинова (далее – Премия) является формой

поощрения сотрудников ОМВД России по Кольчугинскому району, а также

ветеранов ОМВД России по Кольчугинскому району, внѐсших существенный вклад

в развитие ветеранского движения и патриотического воспитания  детей и молодѐжи

Кольчугинского района»;

2. Внести изменения в состав комиссии по присуждению районной премии

имени И.Я. Логинова, утверждѐнный решением Совета народных депутатов

Кольчугинского  района  от  18.06.2009 № 639/51 «Об учреждении районной премии

имени И.Я. Логинова» (далее – Комиссия):

2.1. Вывести из состава Комиссии Золкину Галину Ивановну;

 2.2. Ввести в состав Комиссии – Чебурову Татьяну Викторовну, председателя

постоянной комиссии Совета народных депутатов Кольчугинского района по

социальной политике и вопросам местного самоуправления.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кольчугинского района               В.В. Харитонов